
  

Zaaknummer 1254482 

 

Documentnummer 1368942 

 

 

 

De gemeente Putten is van plan om een bestemmingsplanprocedure op te starten voor het ver-

plaatsen van de Aldi Supermarkt van de Bilderdijkstraat 46 naar de Enghuusweg 13. Voor deze 

verplaatsing is door de Aldi een aanvraag ingediend. Ten behoeve van deze ruimtelijke ontwik-

keling is een vormvrije mer-beoordeling noodzakelijk; een beoordeling of een milieueffectrap-

portage nodig is. Deze beoordeling is uitgevoerd door Adviesbureau Rho en opgenomen in het 

(ontwerp)bestemmingsplan. Uit deze beoordeling blijkt dat er geen aanleiding aanwezig is om 

een milieueffectrapportage op te stellen. Er zal geen sprake zijn van significante nadelige gevol-

gen voor de omgeving.  

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  

 

gelet op het bepaalde in Hoofdstuk 7 van de Wet Milieubeheer; 

 

besluit: 

 

dat er voor het project verplaatsing Aldi Putten geen milieueffectrapportage opgesteld hoeft te 

worden.  

 

 

Putten, 19 april 2022 

 

 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, de burgemeester, 

                                                                                  


